
 
 

 Info n° 131/2025 
 

 

LINEA 169 SAVIGLIANO - FOSSANO  
Modifica di esercizio 
 
 

 

Si comunica che a decorrere da 
 

Lunedì 22 Settembre 2025 
 

verranno apportate le seguenti modifiche riguardo la linea in titolo: 
 

• Viene istituita la nuova corsa 169012 in partenza alle ore 12:40 da Savigliano per 
Fossano; 

• Viene istituita la nuova corsa 169013 in partenza alle ore 13:10 da Fossano per 
Savigliano. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
15 Settembre 2025                                           Bus Company S.r.l. 

CORSA 169013 CORSA 169012

N. fer DA LUNEDÌ A VENERDÌ x N. fer DA LUNEDÌ A VENERDÌ x

5021 FOSSANO - Stazione FS 13.10 210008 SAVIGLIANO - Piazza del Popolo 12.40

25086 FOSSANO - Via San Giuseppe 52 13.11 5159 SAVIGLIANO - Piazza Galateri 12.42

25027 FOSSANO - Viale Regina Elena / Giardini 13.12 1533 SAVIGLIANO - Piazza Nizza 12.43

25085 FOSSANO - Viale Regina Elena/Via Cherasco 13.13 25157 SAVIGLIANO - Via Suniglia 12.44

5153 GENOLA - Posta 13.26 25153 GENOLA - Posta 12.56

5157 SAVIGLIANO - Via Suniglia 13.37 5021 FOSSANO - Stazione FS 13.10

5158 SAVIGLIANO - Piazza Nizza 13.38

5159 SAVIGLIANO - Piazza Galateri 13.39

5160 SAVIGLIANO - Piazza del Popolo 13.40

x   la corsa si effettua nei GIORNI SCOLASTICI (come da calendario scolastico regionale)

Informa


